GEMÜ B24
Vanne à boisseau sphérique à commande manuelle
Notice d'utilisationFR
Informations
complémentaires
Webcode: GW-B24
Tous les droits, tels que les droits d'auteur ou droits de propriété industrielle, sont expressément réservés.
Conserver le document afin de pouvoir le consulter ultérieurement.

En fonction du diamètre nominal, ils sont disponibles plus rapidement.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à boisseau sphérique, métallique, à commande
manuelle, en trois parties, sanitaire,
matériau avec taux de ferrite contrôlé et
surfaces en contact avec le fluide selon ASME SF5,
ISO 5211, plan de pose ISO, poignée verrouillable,
joint d'axe nécessitant peu d'entretien et axe anti-
éjection,
avec unité anti-statique
B24
2 DN Code
DN 8 8
DN 10 10
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
3 Forme du corps/forme du boisseau Code
Corps de vanne 2 voies D
4 Type de raccordement Code
Embout EN 10357 série A / DIN 11866 série A
auparavant DIN 11850 série 2
17
Embout SMS 3008 37
Embout ASME BPE / DIN EN 10357 série C (à partir de
l'édition 2022) / DIN 11866 série C
59
Embout ISO 1127 / DIN EN 10357 série C (édition
2014) / DIN 11866 série B
60
Clamp ASME BPE 80
Un côté avec clamp ASME BPE correspond au code 80,
autre côté avec embout à souder code 59,
pour tube ASME BPE
93
5 Matériau vanne à boisseau Code
1.4435 / ASTM A351, taux de ferrite faible <3 %
(équivaut à 316L Δ Fe<3 %)
(corps, raccord, boisseau), 1.4409 / SS316L (axe)
C3
6 Matériau d'étanchéité Code
PTFE (certification FDA 5T
PTFE (certification FDA), réduction maximale des zones
mortes
5H
7 Fonction de commande Code
À commande manuelle, poignée, verrouillable L
8 Version Code
Standard
Ra ≤ 0,4 µm (15 µin.) pour surfaces en contact avec le
fluide *),
selon DIN 11866 HE4,
électropoli intérieur et extérieur,
*) en cas de Ø intérieur de la tuyauterie ≤ 6 mm, dans
l'embout Ra ≤ 0,8 µm
1537
Numéro K SF5, numéro K 7056,
SF5 - Ra max. 0,51 µm (20 µin.) électropoli intérieur et
extérieur,
7056 - axe percé, poignée raccourcie
7137
Numéro K SF5, numéro K 0101,
SF5 - Ra max. 0,51 µm (20 µin.) électropoli intérieur et
extérieur,
0101 - pièces en contact avec le fluide nettoyées pour
assurer l'adhésion de la peinture